zoals voorzien in artikel 13 van de statuten, als volgt: 

«Krachtens een beslissing van de buitengewone algemene vergadering van 26 mei 2014 is de 
Raad van Bestuur gemachtigd om het maatschappelijk kapitaal in één of meerdere malen te 
verhogen tot een maximumbedrag van zeven miljoen vijf honderd duizend euro (€ 7.500.000). 
Deze kapitaalverhogingen zullen kunnen worden verricht door middel van inschrijvingen in 
geld, inbrengen in natura of omzettingen van reserves. 

Binnen de beperkingen van deze machtiging zal de Raad van Bestuur in aandelen 
converteerbare obligaties of warrants kunnen uitgeven in overeenstemming met de bepalingen